



TÜRKİYE GELİŞMEKTE OLAN SPOR BRANŞLARI FEDERASYONU
BÜYÜK ERKEK/KADINLAR KURUŞ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
MÜSABAKA TALİMATI
11-12 MAYIS 2024-ÇANKIRI

ŞAMPİYONA	BÜYÜKLER KURUŞ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI	
Şampiyona Tarihi	11-12 MAYIS 2024	
Şampiyona Yeri	ÇANKIRI- ORHAN SAKA SPOR SALONU	
Müsabaka Katılım Şartları	1-2010 doğumlu ve Daha Alt Doğumlu Sporcular 2- 2023-2024 yılı vizeli lisansa sahip olmak. 3- Fotoğraflı nüfus cüzdanına sahip olmak. 4- Onaylı Valilik GSİM katılım listesinde yer almak. 5-Mavi – Yeşil Yaktak uygulaması olacaktır. 6- 35 yaş üstü sporcular yarışamaz. 7-Kuruş ve Judo Branşlarında vizeli hakem ve Antrenörler yarışamaz. 8-Ümitler ve Gençler Kuruş Türkiye Şampiyonasında ilk 2 ye giren sporcular yarışamaz. 9- Judo Branşında TOHM, SEM ve Ranking de ilk 5 de olan sporcular yarışamaz. 10- Judo Branşında Ümitler, Gençler ve Büyükler Kategorisinde ilk 3 e girmiş sporcular yarışamaz.	
Sikletler	BÜYÜKLER Erkek: 60- 66- 73- 81- 90- 100- +100 kg Bayan : 48- 52- 57- 63- 70- 78- 87- +87 kg	
PROGRAM	SAAT	SİKLETLER
11 MAYIS 2024 CUMARTESİ	10.00	Büyük Erkek: 60-66-73 +100 kg Büyük Kadın: 48- 52- 57 +87 kg
12 MAYIS 2024 PAZAR	10.00	Büyük Erkek:81- 90- 100 Büyük Kadın: 63- 70- 78 -87

Açılış Seremonisi: 11 MAYIS 2024 CUMARTESİ günü Saat: 14. 00 her ilden bir sporcu katılımı ile yapılacaktır.

Teknik toplantı ve Kura çekimi: 10 MAYIS 2024 CUMA günü saat 17.00 de yapılacaktır.

Hakem Toplantısı: 10 MAYIS 2024 CUMA günü 17. 30 de yapılacaktır. (Tahsis edilen yerde)

TARTILAR

1- Kontrol tartısı müsabakalardan bir gün önce saat 17. 30'a kadar yapılabilecektir.

Resmi tartılar ise müsabakalardan bir gün önce saat 18.00- 19.00 arasında müsabakanın yapılacağı salonda yapılacaktır.

Resmi tartı başladıktan sonra sporcular kesinlikle kontrol tartısına kabul edilmeyeceklerdir. Tartıya sporcular Yaktak altı veya şortla katılacaklardır. **Maç sabahı kesinlikle tartı olmayacaktır.**

2- Tartıda tolerans yoktur. Resmi tartı başladıktan sonra sporcunun bir kez tartılma hakkı vardır.

3- Her sikletin tartısı maç gününden bir gün önce olacaktır.

Sporcular tartıya fotoğraflı nüfus cüzdanları, 2023- 2024 yılı vizeli lisansları ile katılmak zorundadırlar.

TEKNİK BİLGİLER

1- 10 MAYIS 2024 CUMA günü saat 13.00 – 15.00 arasında kafilede görevli antrenör veya idareci tarafından sporcu liste kontrolü yapılmak zorundadır. Kontrol edilen listeler orada hazır bulunacak, teknik kurul görevlileri önünde paraf edilerek teslim edilecektir. Bu işlemden sonra listeler kesinleşmiş sayılacak, listelerdeki sporcular en son belirlenen şekle göre tartı ve kuraya gireceklerdir. Kura çekimi esnasında, sorumlu idareci ve antrenör tarafından onaylı listelerde belirtilenler haricinde sporcu eklenmeyecek ve sikletlerde değişiklik yapılmayacaktır. **15:00'DEN SONRA GELEN DEĞİŞİKLİK İSTEKLERİ KABUL EDİLMEMEYECİTİR.**

ÖNEMLİ BİLGİ : Kuraya katılıp da tartıya iştirak etmeyen sporcu ve antrenörü hakkında bağlı bulunduğu il müdürlüğüne soruşturulmak üzere yazı yazılacaktır. Kurada belirtildiği kiloya resmi tartıda düşmeyerek müsabakaya katılma hakkını kaybeden sporcular ise en azından antrenörü veya idarecisi tarafından nüfus kağıdı ile birlikte teknik kurul görevlilerine başvurarak orada olduğunu ispatlamak zorundadır.

2- KONTENJAN: BÜYÜKLER KONTENJAN ÇANKIRI (Ev Sahibi) BATMAN- ANKARA- SAKARYA- ELAZIĞ- KIRŞEHİR-- KARAMAN- DİYARBAKIR- İSTANBUL-SİVAS her kiloda 4 (dört) sporcu SİNOP ve BİLECİK her kiloda 3 (üç) sporcu diğer iller her kiloda 2 (iki) sporcu ile katılacaklardır.

NOT: Kontenjan sıklıkların birinde altın madalya alanlar 4 (dört) sporcu, gümüş ve bronz madalya alanlar 3 (üç) sporcu, diğerleri ise 2 (iki) sporcu katılacaklardır. Geçen sene yapılan Türkiye Şampiyonası derecelerine göre yapılmıştır.

3. Antrenörler 2024 yılı vizesini yaptırmış olup, salon içerisinde mutlaka yaka kartları ile görev yapacaklardır. Ayrıca, kafiye listesinde yer almayan antrenörler minder kenarında görev yapamayacaktır.

4-Sporcular madalya törenine kesinlikle Yeşil Yaktak olarak ve zamanında katılacaktır.

5- Resmi katılım listeler, **07 MAYIS 2024 SALI** günü mesai bitimine kadar bilgi@gosbf.org.tr adresine kafiye listelerini yollamaları gerekmektedir. Kafiye listelerini mail olarak göndermeyen iller kafiye listesini teknik toplantıda elden verseler dahi müsabakaya katılamayacaktır.

6- Müsabakalarda Mavi-Yeşil Yaktak uygulaması yapılacaktır. Yaktak kontrolünden sporcu ve antrenör sorumludur. Müsabakaya uygun Yaktak ile çıkmayan sporcu GİRROM olacaktır.

7- Kategorisinde dereceye giren (1. , 2. , 3. , 3.) sporculara madalya verilecektir.

8- Müsabaka Süresi; bay 4 dakika ve bayanlarda 4 dakikadır.

9- Müsabakalarda **DOUBLE REPESAJ** sistemi uygulanacaktır.

10- Müsabakalarda IKA Talimatları uygulanır.

11- Teknik Toplantıya Antrenör ve İdareciler Takım Elbise İle Katılmak Zorundadır.

12- Müsabakalarda Final ve 3.lük müsabakalarında Antrenörler Takım elbise giymek zorundadır.

13-Talimatta yer almayan konularda, Türkiye Gelişmekte Olan Spor Federasyonu Kuraş Branşı Teknik Kurulu karar yetkisine sahiptir.

14- Resmi katılım listelerini verilen tarihte yollamayan kafiye KESİNLİKLE MÜSABAKAYA KATILAMAYACAKTIR.

15- Müsabaka katılım şartlarına uymayan İdareci ve Antrenör hakkında bağlı bulunduğu il müdürlüğüne yazı yazılacaktır.

16- Teknik toplantıda Onaylı Valilik olurunda bulunan Kafiye Başkanı, Kafiye Başkan Yardımcısı, İdareci ve Antrenörlerin imza karşılığında orada olduğunu ispatlamak zorundadır.

17-Teknik toplantıya iştirak etmeyen Kafiye Başkanı, Kafiye Başkan Yardımcısı, İdareci ve Antrenörlerin hakkında bağlı bulunduğu il müdürlüğüne soruşturulmak üzere yazı yazılacaktır

18- Coach box olmayacaktır.

HARCIRAH BİLGİLERİ

1- Federasyon tarafından herhangi bir ödeme yapılmayacaktır.

2- Valilik olurunda yer alan idareci antrenör ve sporcuların harcırahları, imkanları ölçüsünde Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerince ödenebilir.

GSİM GÖREV SORUMLULUKLARI

1 Doktor veya 1 Sağlık Görevlisi (Doktor veya sağlık ekibi müsabaka başlamadan yarım saat önce salonda hazır olacak şekilde), 1 ambulans, yeterli sıhhi malzeme ve acil müdahale ekipmanı, 2 adet elektronik tartı, yeteri kadar salon tanzim görevlisi, en yakın devlet hastanesi ile gerekli bağlantı yapılarak sakatlanabilecek sporcuların ücretsiz muayene, tedavi, film vb. gibi giderler için gerekli tedbirler İl veya İlçe Müdürlüklerince alınacaktır.

DİĞER HUSUSLAR

1- Şampiyonaya TAKIM OLARAK katılacakların, Spor İl Müdürlüğü Kafiye Listelerinde “Kulüp” ismi bildirmeleri ZORUNLUDUR...

2- İl karması olarak katılanlar Federasyon Genel Kurullarında “OY” kullanma hakkına sahip olamayacaklardır.